NEWS LETTER



2016年7月15日

報道関係者各位

株式会社サイバード

100万 DL を突破した本格王道ファンタジーRPG『ヴァリアントナイツ』、 お気に入りのタレントと一緒に、パーティーを組みバトルを行う新機能「クランバトル」を本日実装!

~太田和さくらさんなどが登場する、第一回目バリクライベントを7月19日より開催~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が提供する、当社初の本格王道ファンタジーRPG『ヴァリアントナイツ』は、自分の好きなタレントと一緒にクラン(チーム)を結成し、所属するメンバーと共にバトルを行い、クラン同士が競い合う新機能「クランバトル」を導入する大型アップデートを、本日7月15日(金)に実施しました。



それを記念し、本機能を利用した初のゲーム内イベント「バリクラ」を、7月19日(火)から7月27日(水)までの期間限定で開催します。KissBee 太田和さくらさん、高田健志さん、平山笑美さん、よしずみ零さんの4名の人気タレントが、自らのクランを率いて登場しバトルを行います。タレントのクランに参加できれば、メンバー同士でチャットをしながら、戦略を練り一緒に戦うことができます。

なお、優勝したクランのタレントには、優勝賞金 10 万円をプレゼントするほか、その優勝チームのクランメンバーは、特製防具などのゲーム内アイテムがもらえます。また、本クランバトルの様子を、ニコ生放送で中継します。

【第1回目クランバトル概要】

·参加方法

公式のバリナイアカウントがタレント専用クラン(クラン名に【公式】が入ります)を作成しますので、ご希望のクランへ加入申請をしてください。申請いただいた皆様の中から、クランメンバーが選抜されます。 ランキングはリアルタイムに反映され、27日13時のイベント終了後、Twitter公式アカウントにて結果発表を行います。

・二コ生放送番組 URL: http://live.nicovideo.jp/watch/lv269646683
7月19日(火)19時より、二コ生放送「バリクラ ~バリナマクランバトル編~」を行います。 番組を観た方の中から、番組出演者のサイン入りポスターをプレゼントする特別企画も用意しています。

NEWS LETTER



<『ヴァリアントナイツ』とは>

「ヴァリアントナイツ」は、当社初となる本格王道ファンタジーRPG で、配信開始から 3 週間で 50 万ダウンロードを突破し、公式 Twitter のフォロワー数も 50,000 人に迫るなど、非常に多くのファンの方から支持を得ています。壮大な世界観に基づくストーリーを体力制限なしでプレイできる点や総勢 70 人以上の豪華声優陣を起用した魅力的なキャラクターが人気となっています。また、本作のヒロイン・シエル=ルミナスの声を担当する雨宮天さんが歌う本作のテーマソング「Velvet Rays」も、本作のアプリ内でフルバージョンを配信しており大きな話題となっています。

■配信概要

名 称	ヴァリアントナイツ
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年9月3日(木)
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
公式サイト	http://v-knights.com/
公式 Twitter	https://twitter.com/vkn_official
公式 Facebook	https://www.facebook.com/vknofficial
コピーライト	(c) 2015 CYBIRD / Dazzle inc. All Rights Reserved.

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長内海州史

創 立:1998年

事業概要: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷/井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ RD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。